[image: ГЕРБ РАЙОНА]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(шестьдесят седьмое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	 07.03.2024

	 №
	424

пгт. Верх-Чебула

	«Об отмене  отдельного муниципального нормативно правового акта»
В соответствие с Федеральным законом РФ  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чебулинский муниципальный округ, в целях приведения нормотворчества Чебулинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа р е ш и л:

          1.  Отменить Решение Совета    народных депутатов Чебулинского муниципального   округа  от 21.02.2024  № 417 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района от 27.12.2016 № 37 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Чебулинского муниципального района».
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебулинская газета», на  официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на   комитет  Совета   народных    депутатов    Чебулинского    муниципального   округа     по  правопорядку,  соблюдению    законности,  вопросам  местного самоуправления (Кучинский А.Г.)

Председатель Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                                       И.С. Кузьмина

Глава
Чебулинского муниципального округа                                                      Н.А. Воронина

[bookmark: _GoBack]
image1.png